ditionis ejusdem prioralus de Arenis, ad monasierium
sancti Martini de Campis Parisiensis pertinentis, initus

l'uerit contractus. (Reg. 112, p. ii, fol. 20, c. 595.)

(i Matheo de Tria , marexcallo régis Francie.

Grata fuit nobis admodum nobilitatis tue lectio

litterrarum, per quas dilectnm filium priorem monas-

terii sancti Martini de Campis Parisiensis super ven-

ditione quam ipsum de prioratu de Arenis, ad dictum

monasterium pertinenti, tibi fecisse quedam alie du-

dum nobis misse littere supponebant, excusans, asse-

ruisti nunquam inter te et eundum priorem initum

fuisse super hoc cujusiibet venditionis contractum,

sed easdem prioris litteras assertionem venditionis

hujusmodi continentes, per errorem scripforis et

contra tuam intentionem potius émanasse. Profecto

gaudemus, fili, et sinceritatem tuam multipliciter in

Domino comniendamus quod nullatenus extendere

curaveris ad talia, que sine Dei offensa nequivissent

fieri, manus tuas. Letamur etiam quod eundem prio-

rem, oui facultas faciendi talia minime competebat,

reperiamus super liiis innocentem, nobilitatem eandem

rogantes attentius et hortantes quatinus ab hiis et

similibus que merito displicent Altissimo, mundam

servare animam studeas et dirigere per viam rectitu-

dmis gressus tuos, ut merces tua sit in celis, post

vite presentisexitum, magna nimis; nos enim reperies

in tuis oportunitatibus propitios, quantum cum Deo

poterimus, et benignos. Datum Avinione, x kal.

martii, anno octavo. »

19SI Avignon, 20 février 1324.

Dominœ de Varennis, de lilteris excusatoriisquaspro

eodem Mallieo de Tria, consorte suo, super prœfati

470

prioratu? de Arenis venditione scripserat, gralias agit

eique petiliones suas favorabiliter admisisse nunliat.

(Re(;. 112, p. ir, fol. 20 y», c. 590.)

« Domine de Varenis, marencallice'' regni Francie

Bénigne reccpimus, filia— Datum ut supra proxima. »

i. Marescallisse dans l'index du reffistre.

1982 Avignon, 28 février 1324.

Guillelmo, archiepiscopo Auxitano, dccem millia flo-

renorum auri de fructibus et redditijjus in terris et locis

ad mensam archiepiscopalem pertinentibus, tenipore

novissima' vacationis ejusdem ecclesi» per obitum

Amanevi archiepiscopi perceptis, concedit. (Ke(;. 112,

p. II, fol. 37 v°, c. 713; — Reg. Avin., t. XiX, fol. 367,

0.1233;— l..GvvMA\<D. Doc. pont., t. Il, p. 122. n° 293.)

« Venerfdùli fratri Giii/le/mo, archiepiscopo Auxi-

tano. Tuis et ecclesie — Datum Avinione, m kal.

martii, anno octavo. »

1983 Avignon, 28 février 1324.